Республика Башкортостан
Администрация сельского

поселения Болыыекаркалинскик
сельсовет муниципального
района Миякинский район

Башкортостан Республикаьы
Миэкэ районы муниципаль

районынын Оло Кэркэле ауыл
советы ауыл билэмэье

Хакимиэте
452094, Миякинский район, с. Большие

Каркалы ул. Школьная, 4
тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

452094, Миэкэ районы, Оло Кэркэле ауылы, Мэктэг
урамы, 4

тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» сентября 2020Й.' №

БОЙОРОК
7 «29» сентябрь 2020 г.

Об утвернедении учетной политики для целей бюджетного учета

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина о
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочны»
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н:

1. Утвердить Учетную политику для целей бюджетного учета
приведенную в Приложении N 1 к настоящему Распоряжению.

2. Установить, что учетная политика применяется для целей бюджетного
учета с 1 января 2020 г. и во все последующие отчетные периоды с внесением в
них необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
МКУ «Централизованная бухгалтерия».

>